quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: SABRINA DA SILVA EIRELI

OBJETO: Fornecimento de refeição, refrigerante e água, visando
atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro
Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 34.112,50 (Trinta e quatro mil cento e doze reais e
cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 06/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA
LTDA - EPP

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender as
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 20.335,50 (Vinte mil trezentos e trinta e cinco reais e
cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 05/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO - ME

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender as
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: O valor estimado deste Contrato é de R$ 12.917,70 (doze
mil novecentos e dezessete reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 07/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: PLENTY OF COMERCIO DE ASSESSORIOS E
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - ME

OBJETO: Fornecimento de materiais de laboratório, visando atender
as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água
e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 150.659,56 (cento e cinquenta mil seiscentos e
cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 19/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: BC COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS
EIRELI – ME

OBJETO: Fornecimento de materiais de laboratório, visando atender
as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água
e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 15.360,84 (quinze mil trezentos e sessenta reais e
oitenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 08/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: AR SERVIÇO E LOCAÇÃO EIRELI

OBJETO: Fornecimento de materiais de laboratório, visando atender
as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água
e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 455.656,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil

seiscentos e cinquenta e seis reais).

VIGÊNCIA: O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 18/01/2022.

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA (DISK AREIA) – EPP

OBJETO: Fornecimento de Muretas, visando atender as
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 36.685,00 (trinta e seis mil seiscentos e oitenta e cinco
reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 28/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA (DISK AREIA) – EPP

OBJETO: Fornecimento de Areias, Blocos, Cimento, Telhas e Britas,
visando atender as necessidades da Autarquia Municipal
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de
Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 48.297,20 (Quarenta e oito mil duzentos e noventa e
sete reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 28/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1705769EC11D9CCA2AAE10C29E7303E

		2022-02-02T16:53:57-0300